
2024年 ９月 10日 

 

お客様各位 

ブルドックソース株式会社              

 

賞味期限表記誤りのお詫びとお知らせ 

 

謹啓 平素は弊社商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が製造した「東京月島もんじゃ焼ソース味２回分」について、 

一部賞味期限の表記誤りがあったことが判明いたしました。実際の賞味期限よ

り短い期限を表示してしまい、すでに賞味期限が切れた表示となっております。 

お客様へここにお知らせをするとともに深くお詫び申し上げます。 

実際の賞味期限は２０２５年２月４日までありますので、品質上問題はないた

め、ご安心ください。 

 

当該品を既にご購入いただきましたお客様におかれましては、誠にお手数と存

じますが、弊社下記連絡先までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１．対象商品 

【商品名】東京月島もんじゃ焼ソース味２回分 

 

【誤表記の賞味期限】       賞味期限２０２４．０２．０４ 

【本来表示すべき期限表示】    賞味期限２０２５．０２．０４ 

 

【連絡先】：ブルドックソース株式会社 

【住所】：東京都中央区日本橋兜町１１－５ 

【連絡先】：０１２０－９２１１０９ (受付：10：00～12：00、13：00～16：00) 

公式 HP お問い合わせフォーム：https://www.bulldog.co.jp/contact/input.php 

 

 お客様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしますことを深くお詫び申し上げ

ます。今後はこのようなことがないよう品質管理体制の強化に努めてまいりますの

で、何卒ご協力とご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

https://www.bulldog.co.jp/contact/input.php


 

東京月島もんじゃ焼ソース味２回分 

       【表面】                  【裏面】  

 

 

 

 

賞味期限 

２０２４．０２．０４ 


